
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

25.12.2024  № 815  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
28.09.2015 № 547 «Об официальном сайте  
Администрации Бакчарского района в сети 
Интернет» 

 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Бакчарский район, 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района 
от 28.09.2015 № 547 «Об официальном сайте Администрации Бакчарского района в сети 
Интернет»: 

1.1.  пункт 1  постановления  изложить в следующей редакции: «Считать сайт 
https://bakchar.gosuslugi.ru/ официальным источником информации Администрации 
Бакчарского района», 
1.2. п. 1.10 Приложения №1 к постановлению изложить в новой редакции:  
«1.10.Сайт располагается по электронному адресу: https://bakchar.gosuslugi.ru/». 

  2. Опубликовать настоящее постановление  в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Бакчарского района- Управляющего делами  Администрации Бакчарского района. 

 
 
 
 
 
 

Глава района       _______________        С.П. Ревера 
 
 

 
 


